SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 005/ 2022 – EEMTI

WILSON GONÇALVES

O Diretor Escolar da EEMTI WILSON GONÇALVES, INEP 23163410, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria Nº 005/ 2022 – EEMTI WILSON GONÇALVES de 09

de Junho de 2022, torna público o Resultado Preliminar de todos os/as CANDIDATOS/AS

Aprovados/as no Processo Seletivo.

1. Resultado Preliminar de todos/as os/as candidatos/as aprovados/as no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção,

classificação final na seleção em ordem crescente.

         Disciplina: Química
Nome Candidato(a) em ordem

crescente da classificação

Disciplina de

Inscrição

Nota 1ª

Etapa

Nota 2ª

Etapa

Resultado

Preliminar

Classificação na

seleção em ordem

crescente

Márcio Anderson Silva Holanda Química 30,0 9,0 39,0 1º

Carolina Gonçalves Mota Química 28,0 8,5 36,5 2º

Elaine Christiane Pessoa de

Oliveira

Química 29,0 6,5 35,5 3º

Fernanda Gomes Fideles Química 30,0 0,0 30,0 4º

Isadora Alpha de Jesus Silva Química 29,0 0,0 29,0 5º

Rosiele Bezerra da Silva Química 28,0 0,0

(Não

apresentou

histórico)

28,0 6º

Altiniana Ribeiro Ferreira Química Não compareceu Desclassificado(a)

Guilherme Mota dos Santos Química Não compareceu Desclassificado(a)

Natália Kelly Gomes de Carvalho Química Não compareceu Desclassificado(a)